江苏省财政厅文件
苏财农[2017]140号

关于提前下达2018年中央财政农机专项资金
（农机购置补贴和农机深松整地）的通知

各设区市、县（市）财政局：
根据《财政部关于提前下达2018年部分农业专项转移支付预算的通知》 （财农[2017]155号）精神，经商省农机局，现将2018年中央财政农业生产发展资金（农机购置补贴和农机深松整地）预算提前下达给你们（具体金额见附件），此次下达的项目支出，请列入2018年政府收支分类科目“2130122农业生产支持补贴”，待2018年预算年度开始后，按程序拨付使用，请做好相关预算编制工作。
各设区市财政局要根据有关要求，及时做好对所辖区农机购置补贴和农机深松整地资金提前下达工作。各地要按照有关规定，做好预算编制、指标安排和前期准备等相关工作。

附件：提前下达2018年中央财政农机专项资金（农机购置补贴和农机深松整地）明细表
江苏省财政厅
2017年11月30日
附件

提前下达2018年中央财政农机专项资金（农机购置补贴和农机深松整地）明细表
单位：万元
	市、县
	合计
	农业生产发展资金
	备注

	农机购置补贴
	农机深松整地

	全省合计
	136020
	133770
	2250

	南京市
	1926
	1926

	六合区1044万元，溧水区597万元，高淳区285万元

	无锡市
	411
	411

	锡山区251万元，惠山区160万元

	江阴市
	680
	680

	宜兴市
	1671
	1671

	徐州市
	3661.5
	3414
	247.5
	农机购置补贴：鼓楼区8万元，泉山区45万元，铜山区2948万元‘，开发区413万元；
农机深松整地：贾汪区67.5万元，铜山区135万元，开发区45万元

	丰县
	256.25
	200
	56.25

	沛县
	2089.5
	1887
	202.5

	睢宁县
	2883.5
	2681
	202.5

	新沂市
	2695.5
	2313
	382.5

	邳州市
	2324.5
	1987
	337.5

	常州市
	911
	911

	新北区317万元，金坛区594万元

	溧阳市
	1743
	1743

	苏州市
	499
	499

	吴中区83万元，吴江区416万元

	常熟市
	1082
	1082

	张家港市
	540
	540

	昆山市
	321
	321

	太仓市
	933
	933

	南通市
	1693
	1693

	港闸区69万元，通州区1439万元，通州湾示范区185万元

	海安县
	2446
	2446

	如东县
	4734
	4734

	启东市
	1362
	1362

	如皋市
	4740
	4740

	海门市
	603
	603

	连云港市
	4114.5
	4047
	67.5
	农机购置补贴：海州区1248万元，赣榆区1888万元，东中西示范区874万元，云台山景区37万元
农机深松整地：赣榆区67.5万元

	东海县
	4852
	4762
	90

	灌云县
	3193
	3148
	45

	灌南县
	3413.5
	3391
	22.5

	淮安县
	5779
	5779

	淮安区2749万元，淮阴区1677万元，洪泽区1353万元

	涟水县
	2865
	2865

	盱眙县
	2322
	2322

	金湖县
	1689
	1689

	盐城市
	7201.25
	7190
	11.25
	农机购置补贴：亭湖区1700万元，盐都区2493万元，大丰区2820万元，开发区177万元
农机深松整地：大丰区11.25万元

	响水县
	2554.5
	2532
	22.5

	滨海县
	3270
	3180
	90

	阜宁县
	2692
	2692

	射阳县
	4956.25
	4945
	11.25

	建湖县
	2129
	2129

	东台市
	2653
	2653

	扬州市
	4805
	4805

	广陵区569万元，刊江区434万元，江都区3802万元

	宝应县
	2963
	2963

	仪征市
	1329
	1329

	高邮市
	4389
	4389

	镇江市
	1397
	1397

	京口区76万元，丹徒区912万元，新区392万元，润州区17万元

	丹阳市
	2634
	2634

	扬中市
	305
	305

	句容市
	2386
	2386

	泰州市
	2043
	2043

	海陵区126万元，高港区300万元，姜堰区1606万元，农业开发区11万元

	兴化市
	4469
	4469

	泰兴市
	2028
	2028

	宿迁市
	2869.5
	2802
	67.5
	农机购置补贴：宿城区796万元，宿豫区1671万元，经济开发区75万元，湖滨新城区172万元，洋河新城区88万元
农机深松整地：宿城区22.5万元，宿豫区45万元

	沭阳县
	5472.75
	5304
	168.75

	泗阳县
	2268
	2178
	90

	泗洪县
	2772
	2637
	135